
指名競争（期間入札）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 5,700 1 落札

2 15,000 2

3

4

5

6

7

8

9

10

指
名
理
由

備
考

委託場所 秩父広域市町村圏組合水道局　西秩父事務所

入札立会人

　　　入札結果

件　　名 小鹿野浄水場警備業務委託

開札日時 令和　４　年　３　月　２　日 (水)　午後２時

浄水課　設楽裕哉

最低制限価格(税抜き) ―

落札金額(税抜き) 5,700

設計金額(税抜き) ―

予定価格(税抜き) 15,000

第４回金額(円)

セコム株式会社

富士防災警備株式会社

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

　令和3・4年度入札参加資格審査申請済の業者で、建築物管理業務警備に登録しているすべ
ての業者のうち、取扱品目に機械警備の登録があり、圏域内に支店等を有し緊急時に対応可
能な業者を選定。令和４年１月３１日の監理委員会で承認済。

西契－１


